PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2025/SEMAD

CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, por meio da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de
Manifestação de Interesse referente ao Processo Seletivo nº 001/2025, torna pública a
convocação das candidatas aprovadas para o cargo de Recepcionista, para atuar no Açude
Frios deste município.

Está convocada para assumir a vaga, devendo se apresentar no prazo de até dois
dias úteis a contar da data desta publicação, na sede da Secretaria Municipal de
Administração, munida dos documentos exigidos no edital.

As demais candidatas permaneceram em cadastro reserva, ficando à disposição
do município para futura convocação, caso surja nova demanda para o cargo.

São Luís do Curu – CE, 09 de agosto de 2025.

Nº RECEPCIONISTA

51 FRANCISCA CRISTINA DE SOUSA

120 MARIA CONCEICAO FERREIRA RAMOS